（全国古民家再生協会熊本第二支部 2025年度通常総会）議事録

記録日：２０２５年４月３０日

  記録者：西 光

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会熊本第二支部

開催日時 ２０２５年４月３０日（木） １６：００～１８：３０

開催場所 九日町ビル ２Ｆ

出席者 西、川久保、木村、梅田、入会予定者３名

議事 １ 開会宣言                   川久保 初美

２ 支部長挨拶                  西 光

３ 審議事項                   西 光

審３－１ ２０２４年度熊本第二支部 事業報告承認の件

  承認

  審３－２ ２０２４年度熊本第二支部 収支決算承認の件

  承認

  審３－３ ２０２５年度熊本第二支部 事業計画（案）承認の件

  承認

  審３－４ ２０２５年度熊本第二支部 収支予算（案）承認の件

  承認

  審３－５ その他

  なし

４ 協議事項                   西 光

  協４－１ ２０２５年度熊本第二支部 事業計画について

  承認

５ 確認報告事項

  確５－１ その他

  なし

６ その他

  なし

７ 閉会宣言                   木村 泰大

決定事項

・じゃぱとら配布先共有方法の決定

・今年度支部事業案を各５月例会にて発表